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CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS POR RUBRO DE INGRESOS

MUNICIPIO DE TEPECOACUILCO DE TRUJANO GUERRERO

TESORERIA MUNICIPAL

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2018

Formato IP-01

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro y tipo de ingresos
Ampliaciones y

reducciones

1,103,678.901 Impuestos 6,000.00 1,109,678.90 777,923.70 777,923.70 -325,755.20
1,000.00Impuestos sobre los ingresos 0.00 1,000.00 0.00 0.00 -1,000.0011

1,102,678.90Impuestos sobre el patrimonio 6,000.00 1,108,678.90 777,923.70 777,923.70 -324,755.2012
0.00Impuestos sobre la producción, el consumo y las transacciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0013
0.00Impuestos al comercio exterior 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0014
0.00Impuestos sobre Nóminas y Asimilables 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0015
0.00Impuestos Ecológicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0016
0.00Accesorios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0017
0.00Otros Impuestos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0018
0.00Impuestos no comprendidos en las fracciones de la Ley de

Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de
liquidación o pago

0.00 0.00 0.00 0.00 0.0019

0.002 Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Aportaciones para Fondos de Vivienda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0021
0.00Cuotas para el Seguro Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0022
0.00Cuotas de Ahorro para el Retiro 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0023
0.00Otras Cuotas y Aportaciones para la seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0024
0.00Accesorios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025
0.003 Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribución de mejoras por obras públicas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0031
0.00Contribuciones de Mejoras no comprendidas en las fracciones de

la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores
pendientes de liquidación o pago

0.00 0.00 0.00 0.00 0.0039

1,933,007.804 Derechos 68,500.00 2,001,507.80 1,247,718.74 1,247,718.74 -685,289.06
1,064,089.00Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotación de

bienes de dominio público
50,000.00 1,114,089.00 831,140.69 831,140.69 -232,948.3141

0.00Derechos a los hidrocarburos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0042
868,918.80Derechos por prestación de servicios 18,500.00 887,418.80 416,578.05 416,578.05 -452,340.7543

0.00Otros Derechos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0044
0.00Accesorios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0045
0.00Derechos no comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos

causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de
liquidación o pago

0.00 0.00 0.00 0.00 0.0049

279,432.505 Productos 0.00 279,432.50 144,643.00 144,643.00 -134,789.50
279,432.50Productos de tipo corriente 0.00 279,432.50 144,643.00 144,643.00 -134,789.5051

0.00Productos de capital 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0052
0.00Productos no comprendidos en las fracciones de la Ley de

Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de
liquidación o pago

0.00 0.00 0.00 0.00 0.0059

37,520.006 Aprovechamientos 0.00 37,520.00 14,620.00 14,620.00 -22,900.00
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37,520.00Aprovechamientos de tipo corriente 0.00 37,520.00 14,620.00 14,620.00 -22,900.0061
0.00Aprovechamientos no comprendidos en las fracciones de la Ley de

Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de
liquidación o pago

0.00 0.00 0.00 0.00 0.0069

0.007 Ingresos por ventas de bienes y servicios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Ingresos por ventas de bienes y servicios de organismos

descentralizados
0.00 0.00 0.00 0.00 0.0071

0.00Ingresos de operación de entidades paraestatales empresariales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0072
0.00Ingresos por ventas de bienes y servicios producidos en

establecimientos del Gobierno Central
0.00 0.00 0.00 0.00 0.0073

97,978,775.808 Participaciones y Aportaciones 3,761,946.61 101,740,722.41 54,175,300.03 54,175,300.03 -43,803,475.77
34,051,758.80Participaciones 143,216.53 34,194,975.33 18,350,830.52 18,350,830.52 -15,700,928.2881
61,937,578.00Aportaciones 3,618,730.08 65,556,308.08 35,824,469.51 35,824,469.51 -26,113,108.4982
1,989,439.00Convenios 0.00 1,989,439.00 0.00 0.00 -1,989,439.0083

0.00Incentivos Derivados de la Colaboración Fisca 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0084
0.00Fondos Distintos de Aportacione 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0085
0.009 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0091
0.00Transferencias al Resto del Sector Público 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0092
0.00Subsidios y Subvenciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0093
0.00Ayudas sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0094
0.00Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0095
0.000 Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Endeudamiento interno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0001
0.00Endeudamiento externo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0002

Total 101,332,415.00 3,836,446.61 56,360,205.4756,360,205.47 -44,972,209.53105,168,861.61
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